PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95

PRAÇA RUI BARBOSA, 01 – FONE (042) 3635-8135

85.301-070 – LARANJEIRAS DO SUL - PARANÁ

AVISO DA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2020 – PMLS

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção de obras de

componentes do sistema de saneamento rural da comunidade linha pechinski e

comunidade de campo verde – obras civis – exceto rede de adução e

distribuição, exclusivo para micro empresas e empresas de pequeno porte.

A Sra. Presidente, no uso de suas atribuições, informa aos interessados, a

abertura dos Envelopes contendo as Proposta de Preços da Tomada de Preços nº.

013/2020, ocorrerá às 10h00min. do dia 05/08/2020.

Laranjeiras do Sul-Pr, 30 de julho de 2020.

Maria Terezinha Snoz

Presidente Comissão de Licitação